05.09.2022, 22
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология (31.08.53)

Председательствовал: С. В. Подачина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Тельнова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Мартиросян
(И.О. Фамилия)

С. В. Подачина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Скуридина
(И.О. Фамилия)

Ф. О. Ушанова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абахина Дарья Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Эндокринология
(31.08.53)

Абилов Заур Вафаил оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Аверкина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Авсиевич Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Адрова Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Алиева Фатима Фейруз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

1

dimitrova.diana
Текст
Ф. О. Ушанова

Арефьева Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Асланян Кристине Геворговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Барбин Владимир Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Богомолова Мария Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Брижан Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Бубнова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Варакина Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Варламова Екатерина Никитична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Веселова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Высоцкий Денис Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Галимова Элина Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Галоян Лилит Наириевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Гогитидзе Лика Нукриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Горбова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Гуринович Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Гусейнова Раисат Магомедкамиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Гятова Карина Ауесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Диярова Розалина Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Доровских Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Дурниязова Раисат Сапиюллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Дьякова Вера Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Евлоева Мадина Иссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Ерина Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Жданова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Золотарева Радмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Ившина Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

2

Ильина Эмилия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кайтмазова Зарина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кацобашвили Илана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Киселева Евгения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кондратова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кононыхина Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Крайняя Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Кули-заде Гюльшан Салех кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Ларионова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Марьянинова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Матюшкина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мацюк Елизавета Мирославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мильдзихова Зарина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Михеев Роберт Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Молчанов Николай Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мотигуллина Миляуша Равилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мункуев Вадим Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Набиева Лейла Вугар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Нежведилова Салихат Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Никитина Ольга Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Никитина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Осипова Елена Завалуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Перепелова Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Петриман Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Петрова Елена Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Петрушкина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

3

Приказчикова Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Пронина Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Пушкарева Анастасия Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Руденко Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Рукина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Сазонова Дарья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Салимханов Рустам Халилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Самойлова Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Сафронов Владислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Сидоркина Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Скрундик Надежда Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Солдатикова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Старостина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Сурхаева Хадижат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Торчинова Рената Заурбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Удалова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Умархаджиева Зайна-Шарифа
Руслановна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Халиуллина Лейсан Халиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Хертек Кежикмаа Кудеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Царёва Юлия Тарасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Чопурова Гюльшен Афисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Чуканова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Чумудова Валентина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шевелев Евгений Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шейхова Аминат Заркипилиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шилова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

4

Шотик Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шульпекова Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Эбзеева Аминат Канаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Буйваленко Ульяна Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шаповалова Екатерина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Председатель С. В. Подачина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. Э. Тельнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

5

dimitrova.diana
Текст
Ф. О. Ушанова